

KLAMER ApS

Gydevang 39
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2019

Paw Klamer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLAMER ApS
 Gydevang 39
 3450 Allerød

CVR-nr: 32276571
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere bestået af entreprenørvirksomhed og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 51.230 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		937.479	957.446
Personaleomkostninger		-744.596	-776.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.999	-108.964
Resultat af ordinær primær drift		92.884	72.367
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			2
Andre finansielle omkostninger		-13.230	-42.554
Ordinært resultat før skat		79.654	-3.685
Skat af årets resultat		-28.424	-7.414
Årets resultat		51.230	-11.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.230	-11.099
I alt		51.230	-11.099

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.204	168.202
Materielle anlægsaktiver i alt		68.204	168.202
Deposita		32.500	32.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.500	32.500
Anlægsaktiver i alt		100.704	200.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		872.431	236.399
Udskudte skatteaktiver		23.610	23.610
Tilgodehavende skat			14.574
Andre tilgodehavender		610.237	516.351
Tilgodehavender i alt		1.506.278	790.934
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		80.000	
Likvide beholdninger		62.325	142.325
Omsætningsaktiver i alt		1.648.603	933.259
Aktiver i alt		1.749.307	1.133.961

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		23.556	-27.674
Egenkapital i alt		148.556	97.326
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		184.954	158.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser			-32.415
Skyldig selskabsskat		13.850	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.401.947	910.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.600.751	1.036.635
Gældsforpligtelser i alt		1.600.751	1.036.635
Passiver i alt		1.749.307	1.133.961

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret